PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2178/SGNJ/2022

Taluí, 24 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2614, 2616, 2625, 2627,
2633, 2637, 2639, 2641, 2644, 2645, 2647, 2650, 2653, 2655, 2657 e

2658/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em alenção aus requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 13 de Outubro de 2022

Ofício GSOI nº 0531/2022

Assunto: Resposta ao Requerimentoda Câmara Municipal de Tatuí de nº 2657/2022.

À Câmara Municipal de Tatuí.

Prezados (as),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 2657/2022 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que será realizada uma vistoria na canaleta de águas pluviais localizada

na Rua Mamede Marques de Oliveira, Bairro Jardim Wanderley, a fim de viabilizar as

melhorias necessárias da mesma.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhesos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,    “Secretário bras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP
ramr ari anar «aan fnnar «nao = “